
obec Litošice obecní úřad Litošice
Litošice 43 53501 Přelouč

Informace o zveřejnění

lnformace o zveřejnění vybraných dokumentů obce na základě zákona 250/2000
Sb. zókon o rozpočtových providlech územních rozpočtů, ve znění zákona

č. 24/2077 sb.

Dokumenty obce, které jsou zveřejněny v úplném znéní na elektronické úřední desce umožňující dálkový
přístup na strankách obce na adrese www.litosice.cz v sekci uřední deska a do kter"ých je možno nahlédnout
v listinné podobě, po dobu uředních hodin v budově obecního uřadu na adrese Litošice č.p. 43, na základě § 11

odst. 4 zákona250l2000 Sb.

* Rozpočetobce
* Střednědobý výhled rozpočtu
* Ro4počtová opatření tykajíct se rozpočtu obce
* Závéreóný účet azpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Dokumenty svazku obcí, kter"ých je obec členem a které podléhají zveřejnění lazál<Iadétéhožzákona.

* Rozpočet SO Přeloučska
* Střednědobý výhled ro7počtu SO Přeloučska
{. Rozpočtová opatření so přeloučska

t, závě;reěný účet azpráva o výsledku přezkoumání hospodaření so přeloučska

svazku-obci-
a v listinné podobě na Měst. úřadu Přelouč, slovenské armády 1665, dveře č.3.14 u předsedkyně

svazku.

Ro4počet SO Podhůří Železnýchhot
Střednědobý výhled rozpočtu SO Podhůří Že\entýchhot
Rozpočtová opatření SO Podhůří Železnýchhor
Závérečný účet a zprávao qýsledku přezkoumání hospodaření SO Podhůří Že|eznýchhor

Tyto dokumenty jsou k nahlédnutí na:
htn: l l mpzh.czl ve složce hospodaření

a v listinné podobě v budově Obecního úřadu Valy v karrceláři předsedy svazku pana DušanaDo(ežala,
Valy čp. 100, 53501.

Tyto dokumenty jsou takto zveřejněny vždy až do doby schválení dokumentů pro další období, tedy dokud
nejsou nahrazeny novými pro další rozpočtové období.

V Litošicích dne 8.1.2024
oBEc LITOŠIcE

53501 pŘrrouČ
IČo:005B0562

starosta obce

Tyto dokumenty jsou k nahlédnutí na:

*
*
i.
t

Obec Litošice, Litošice 43,535 01 Přelouč
tč oosaosOz
t]řední den: pondělí od 18 - 19 hodin

bankovní účet číslo 3182756I/OilOO vedený u Komerční banky v Pardubicích
telefon:466 977 012 lD datové schránky: sspazn7
www.litosice.cz info@litosice.cz


